pro toto quam quilibet ipsoni seorsim pro toto aut eorum cuiuslibet  
 succedens de non solorem summa p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 cuppa exp[er]is ad soluen[do] succumben[ti]. (statum memos et reges se.  
 rensi. Dersniakowi coniuge et ac suos succedens in et sup[er] bonis  
 suis generati omni[um] et summis pecuniis quibusvis habitib[us] et  
 habens p[ro]p[ri]a modo Georgio Humnicki et ip[s]o posteris tam ambo  
 insolidu[m] pro toto quod quilibet ip[s]os seorsim pro toto insolidu[m] et  
 obli[ga]t[i]o[n]e p[ro]p[ri]a in scrip[ti]o[n]em p[ro]p[ri]am de bito[n]e ex his Actib[us].  
 Castren[si] autem de p[ro]p[ri]a ad Acta Senia Br[un]is[is] ante de cursum  
 unius anni hanc fene et hanc p[ro]p[ri]a se p[ro]p[ri]a sub ead[em] simili summa  
 mille floren[ti] pecun[ia] p[ro]p[ri]a per ead[em] reges tam ambo insolidu[m] p[ro]p[ri]a  
 quam quilibet ipsoni seorsim pro toto vel eorum cuiuslibet succedens  
 de non hanc p[ro]p[ri]a in scrip[ti]o[n]em p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]a et loco supra  
 exp[er]is ad soluen[do] succumben[ti] vel ead[em] in p[ro]p[ri]a Creditori suo  
 visis fuerit p[ro]p[ri]a reges dant et concedunt plenaria facultatem  
 et omnimoda potestatem eidem et ip[s]o posteris in scrip[ti]o[n]em p[ro]p[ri]am  
 de bito[n]e ex his Actib[us] Castren[si] autem de p[ro]p[ri]a ad Acta Senia  
 Br[un]is[is] quando cu[m] voluerit hanc fene et hanc p[ro]p[ri]a quibus  
 p[ro]p[ri]a hanc valent ac p[ro]p[ri]a ip[s]os reges hanc p[ro]p[ri]a. Pro quib[us]  
 quicquid vel vadit modo p[ro]p[ri]a ad soluen[do] succumben[ti] ac p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a non completa et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ex hanc memos  
 reges tam ambo insolidu[m] p[ro]p[ri]a quod quilibet ip[s]os seorsim p[ro]p[ri]a aut eorum  
 cuiuslibet succedens ad instar supra sen[is] modo Georgio Humnicki autem  
 posteris ad quodcu[m] iudiciu[m] et officiu[m] Regni ante recessu[m] p[ro]p[ri]a  
 quod responderi spectat mediant[er] semp[er] in primo p[ro]p[ri]a Senia tanquam p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a stantium p[ro]p[ri]a motare mediant[er] p[ro]p[ri]a luce inferoni hanc hanc p[ro]p[ri]a  
 et ead[em] omnia obli[ga]nt eundem Temum prima p[ro]p[ri]a et ali

omnes consequent[er] fuisse eundem Temum temp[or]e p[ro]p[ri]a et ead[em] p[ro]p[ri]a  
 tale q[ui]a maiori minore unitate succedunt legere in hanc vel extra Regnu[m]  
 familio militari ad munimen[ti] ad Guicior[um] et cl[er]ic[os] qui busu[m] d[omi]ni  
 honib[us] et legalib[us] impedimen[ti] non differen[ti] ad quietudine[m] ubi  
 proximos Temum iudiciu[m] et officiu[m] illu[m] et ad quodcu[m] ata hanc  
 Collationem sibi non recipiunt nullasq[ue] mones app[er]t[ur]e ac ead[em]  
 p[ro]p[ri]a fuisse ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et hanc  
 et p[ro]p[ri]a sit p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a de p[ro]p[ri]a belle fer  
 reat[ur]e et aliis omnib[us] iudiciis et defen[si]o[n]e non p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a omnia mediant[er]

### Dersniak et Humnicki Roborat

Commen[ti]o p[ro]p[ri]a officio Actib[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a Dersniak et una et Georgio Humnicki ex altera part[is]  
 hanc p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a ex hanc a Senia d[omi]ni hanc hanc hanc  
 omib[us] suis quibusvis p[ro]p[ri]a et complet[er] ead[em] hanc autem in i[ur]  
 ditiani Castren[si] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a actua p[ro]p[ri]a altinet[ur] et success  
 et hanc bonis suis generati omnib[us] tota et p[ro]p[ri]a in cop[er]a  
 atq[ue] sub hanc p[ro]p[ri]a libera p[ro]p[ri]a ac p[ro]p[ri]a reges et p[ro]p[ri]a  
 ip[s]oni seorsim suo pro interesse recognovit. Quia ip[s]o seorsim succedens  
 in et sup[er] bonis suis generati omnib[us] et summis pecuniis habitib[us] et habens  
 sibi mutuo et iudiciu[m] una pars alteri p[ro]p[ri]a ac posteris a hanc p[ro]p[ri]a  
 insolidu[m] et obli[ga]nt p[ro]p[ri]a interisam certam inter se recognoscen  
 ratione certam rem et condonum hanc contentam de acti et d[omi]ni  
 hanc p[ro]p[ri]a hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
 p[ro]p[ri]a hanc hanc et sigillatam manib[us] et singulis et hanc  
 et condonum punctis clausulis articulis ligamen[ti] et hanc  
 generati universis firmi[ter] tam in toto quam in parte tenere conp[er]  
 et exequi ac inviolabi[ter] obtemperare omnib[us] et singulis illis et hanc  
 totis p[ro]p[ri]a quod fuerit factis facere p[ro]p[ri]a interisam hanc hanc

offentem et in sumptionem presentem ad predictam intercessam viasim in  
 toto referendo scilicet sub vadis Decem millium floren pecun polon  
 per partem parti cui succedibus utriusq. partis ob non co[m]pleto  
 p[ro]p[ri]etate omniu[m] et singuloru[m] tam in parte quam in toto totus quod  
 quis fuerit ad solvenda succam ben[efici]a h[ab]ere memorate partes reco.  
 gnoscant utriusq. ac suis succedeb[at] in ea super bonis sub[st]antia  
 omni by et summa pecuniar[um] habitib[us] et habendis sibi mutuo et mu  
 dem una pars alteri parti ac possentib[us] utriusq. partis inscribit[ur] et ob.  
 ligant presentib[us] inscriptio nem presentem sibi non ea h[ab]itib[us] facta  
 autente de prompta ad Acta Semina Cracovien[si] ante decursu  
 unius anni sine coniunctim sine divisi[m] transferre et transportare  
 scilicet sub vadio sibi h[ab]it[ur] ~~scilicet in loco~~ presentem pecuniar[um]  
 per partem parti cui succedibus utriusq. partis ob non transporta  
 rem inscribit[ur] presentem p[ro] tempore et loco supra expressis ad p[ro]p[ri]etate  
 succedibus pro quibus quidem vadis vel vadiis modo p[ro]missis ad p[ro]p[ri]etate  
 nant succedeb[at] ac pro realiqua p[ro]p[ri]etate ex p[ro]missis non completa  
 complentib[us] p[ro]missis citata ex ad parte una p[ro]missa non tenent aut  
 eius succedeb[at] ad instanc[ia] p[ro]p[ri]etate partis altera aut eius posteror[um]  
 ad officiu[m] presentem factum capitane Cracovien[si] extunc receptu[m] supra.  
 scripto quoad respondens spectat median[te] semp[er] in primo citacionis  
 Semino tanquod presentibus h[ab]ere in p[ro]p[ri]etate meliore vadia p[ro]p[ri]etate  
 h[ab]ere inscribit[ur] h[ab]ere facta faceat ac omne iudicatu[m] parti debet ac ten[er]e  
 t[er]re scilicet ac suis succedeb[at] ad eadem omnia ob h[ab]ere eung Semina p[ro]p[ri]etate  
 presentibus et al[ia] omne consequer[ur] causas eiusq. Semis semp[er] p[ro]p[ri]etate  
 nos non infirmitate p[ro] maiori minoritate succed[er]e sum legem in tra  
 vel l[ib]er[is] Regnum semit[er] militari ad murim[us] ad Eudorem  
 vel alib[us] quibuscunq. ditionib[us] et legib[us] impedimen[ta] non dispendio  
 ad quietatione alia p[ro]p[ri]etate Seminus officiu[m] p[ro]p[ri]etate factum Cracovien[si]

Illorum

illorum sibi non recipi nullaq. modo app[ro]p[ri]etate ac eand[em] p[ro]p[ri]etate  
 faciat ac p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]etate simpli[ter] vel vicariis consuetudinib[us] su  
 spensionib[us] fatalib[us] nisi p[ro]p[ri]etate Sem[ini] bello consuetudinib[us] et aliis  
 omnib[us] iure remedii et defensio non subterfugien[te] hac sua presentem in  
 scriptio[n]e ad p[ro]missa omnia mediante.

Magus Castellanus Leopoliensis  
 Dersniakowey Tenetur.

Compara[n]do personatu[m] comm[un]e officio (cui p[ro]tunc in d[omi]n[us] Albenis Alan  
 der Brodowiewski Gladifer Sena Cracovien[si] in loco p[ro]p[ri]etate Magus  
 Marini spasiachi in Cracovien[si] Castellani Leopoliensis locu[m] presentem p[ro]p[ri]etate  
 et Capnei subdelegatib[us] hoc munus subdelegatib[us] nisi et bona sua  
 omnia sibi ac benevole a p[ro]p[ri]etate factis presentibus factis capitane  
 Cracovien[si] p[ro]p[ri]etate et Magus Marini in Cracovien[si] p[ro]p[ri]etate  
 castellanus Leopoliensis Cracovien[si] Lubomlen[si] Tolomou[si] et Capnei  
 sanus mente et corpore existens a d[omi]n[is] d[omi]n[us] iurib[us] iurisdiccionib[us]  
 suis quibusvis p[ro]p[ri]etate et competens se ad d[omi]n[us] huius autem iurisdiccionis  
 Cracovien[si] quoad actus presentem attinet et succedibus bonis suis  
 generatis omnib[us] totalit[er] et plenarie incorporat[ur] et subicien[te] p[ro]p[ri]etate  
 publice ac p[ro]p[ri]etate recognovit. Quia ip[s]e in d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etate de Stare  
 chowice in d[omi]n[us] S[an]cti Stanislai Dersniak consort[ur] relicta et ip[s]e d[omi]n[us]  
 caponibus Summa Sex millium floren pecun polon[em] communib[us] monetis  
 et numeris in Regno cunctis floren quolibet p[ro]p[ri]etate triginta polon  
 computat certiori iure et liquidi debet mutuatib[us] a p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 pecunias tenet atq[ue] debet Quamquidem summa supraorati Sex milli  
 um floren polon[em] monetis et numeris p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate scilicet  
 succedeb[at] in ea sup[er] bonis suis quib[us] d[omi]n[us] et summa pecuniar[um] h[ab]itib[us]  
 et habendis p[ro]p[ri]etate in d[omi]n[us] Dersniakowa et ip[s]e presentem in d[omi]n[us]  
 ligat presentem hinc p[ro]p[ri]etate et d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etate d[omi]n[us] S[an]cti S[an]cti Anthonii  
 p[ro]p[ri]etate arenario d[omi]n[us] d[omi]n[us] ad coram officio Actibus presentibus